
2022 年 3 月 9 日 

各位 

 

日本超低温株式会社 

 

 

日超オペレーション株式会社に於ける新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

3 月 8 日（火）、弊社のグループ会社である日超オペレーション株式会社（神奈川県横浜市在、以下「同

社」）に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染している事が判明致しました。 

 

 

感 染 者：日超オペレーション株式会社（神奈川県横浜市）に勤務する社員１名 

陽性確認日：２０２２年３月 8 日（火） 

最終出勤日：２０２２年３月 7 日（月） 

濃厚接触者：なし 

 

 

尚、同社は行政のガイドラインに基づき、適切な感染対策を実施しており、消毒作業の実施及び職員の

マスク着用、手洗い励行、アルコール消毒等を継続しております。 

 

 

同社は、お客様をはじめとする関係者、並びに同社役職員の安全確保を最優先事項とし、保健所等関係

各所と連携を密にしながら、感染拡大の抑制に努めて参る所存ですので、皆様におかれましては、何卒

ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

以上 


